АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 09 » декабря 2019 года           №140-нпа
            с. Угут

Об утверждении предельного уровня

соотношения заработной платы руководителей,

их заместителей, главных бухгалтеров

муниципальных бюджетных учреждений

культуры сельского поселения Угут и

среднемесячной заработной платы

работников таких учреждений

В соответствии с частью второй статьи 145 Трудового кодекса Российской

Федерации:

1. Установить с 01 января 2020 года предельный уровень соотношения

среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных

бухгалтеров муниципальных бюджетных учреждений культуры сельского

поселения Угут, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения

и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платы

работников таких учреждений (без учета заработной платы директора, его

заместителей, главного бухгалтера) в кратности от 1 до 8.

2. Администрации сельского поселения Угут, осуществляющей функции и

полномочия учредителя муниципальных учреждений культуры сельского

поселения Угут, в срок до 01.01.2020 внести соответствующие изменения в

муниципальные правовые акты, регулирующие вопросы оплаты труда

соответствующих муниципальных учреждений.

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Угут         А.Н. Огородный